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Dotyczy postepowania pn. ,Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m
x 32 m wraz z zadaszeniem o konstrukcji samonosnej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Mogilnie”.
Postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartosci
zaméwienia nie przekraczajgcej progdéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Informuje sie, ze do Zamawiajgcego wplyneto kolejne zapytanie o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), tre§¢ zapytania wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy

udostepnia, bez ujawniania zrédta zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na

Platformie Zakupowej pod adresem htips://platformazakupowa.pl/pn/mogilno

Pytanie 1

W przedstawionej dokumentacji projektowej stwierdzamy brak doktadnych rozwigzan dotyczacych pokrycia
dachowego. Zauwazamy, Zze kazdy element konstrukcyjny w projekcie zostal szczegdlowo opisany z
przedstawieniem obliczeri statycznych i rysunkéw, jedynie konstrukcja dachu zostata pominieta. Czy
konstruktor uwzglednit réwniez to, ze przedstawione rozwigzania dotyczace ociepleniem wetna hali fukowych
w takim uktadzie zostalo negatywnie zaopiniowane juz kilkanascie lat temu przez ITB po awariach obiektu
tego typu, ktére spowodowane byly nasigknigciem izolacji i niepoliczalng zmiang obcigzen statycznych?
Jezeli uwazajg Panstwo, ze rozwigzania konstrukcyjne oraz wykoriczeniowe przedstawione sg prawidtowe
prosimy o przedstawienie ukladéw statycznych przyjetych do obliczen, szczegétowych rysunkéw
obrazujgcych miedzy innymi potaczenie z wieficem ( w celu wskazania czy potaczenia ma by¢ wykonane
jako przegubowe czy state). Zaznaczamy, ze w obowigzku zamawiajgcego jest przedstawienie dokumentaciji
projektowej niezbednej do sporzadzenia oferty oraz pédzniejszej realizacji lub wskazanie, ze wykonanie
projektu lezy po stronie wykonawcy.

Wykonanie dachu w takiej formie architektonicznej jest jak najbardziej mozliwe, jednakze uwazamy, ze
nalezy zastosowa¢ inny przekréj konstrukcyjny (podwyzszony trapez), zmiane rodzaju izolacji na piane pur,
zmiang wykonczenia zewngtrznego oraz wewnetrznego dostosowanymi do realnie zastosowanej
technologii. Wnioskujemy o przedstawienie bardziej szczegdtowych rozwiazan projektowych lub wskazanie,

ze zaprojektowanie dachu po stronie wykonawcy.
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Wraz z oczekiwaniem na odpowiedz wnioskujemy o ewentuaing zmiane terminu skiadania ofert o minimum
tydzien liczony od dnia opublikowania odpowiedzi na powyzsze pytania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.

Rozwigzanie w postaci:

- blacha samonosna (ktéra jest blachg o ksztalcie trapezowym zapinana ze sobg);

- welna na ruszcie;

- poszycie sufitu jako warstwa wykonczeniowa;

jest rozwigzaniem poprawnym. Grubosé blachy jest dobrana w sposéb taki aby posiadata wysoki zapas
nosnosci.

Tak wyglada blacha utozona na belce zelbetowe;j:

FOIWHRLIO® WY (OTWeEZanS
sysiemodawcy

kotwa cremczng 24 xrB 8 — Rstaczen
glebokode zakotwigra 80 men :‘“ gl

prwigrania systorredawoy

laxtwy chemiczne M24 X8 8. |

glebokosc zakobanena 180 mm I
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A tak wyglada oparcie blachy:
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Projekt zaktada uzycie blachy samonosnej trapezowej tgczonej ze sobg. Grubosé¢ i klasa materiatu
dostosowane do przewidywanych obcigzen oraz odpowiedniego zapasu nosnosci.

Projektant wyraza zgode na zastosowanie przy budowie przedmiotowego obiektu zaproponowanego
rozwigzania. Sugeruje takze, aby projekt wykonawczy lezat po stronie Wykonawcy. Przed przystapieniem
do realizacji prac projekt wykonawczy powinien trafi¢ do projektanta.
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Pytanie 2

Prosimy o przestanie czesci projektu technicznego dotyczacego dachu. Przyjete zatozenie ma wiele
niejasnosci.

Prosimy o wydtuzenie terminu skiadania ofert.

Odpowiedz:

Wyjasnienia dot. projektu dachu znajdujg sie powyzej w odpowiedzi na pytanie 1.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.

Kierownik Zamawiajacego
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